[image: image1.jpg]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.10.2009 г.

с. Краснополянское
	№  125

Об утверждении порядка разработки проекта и форм среднесрочного финансового плана муниципального образования Краснополянского сельского поселения
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Краснополянское сельского поселения, утвержденным решением Думы МО Краснополянское сельского поселения от 22 июля 2008 г. № 21, в целях повышения эффективности бюджетного планирования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить:
1)
Порядок разработки проекта среднесрочного финансового плана
муниципального образования Краснополянского сельского поселения (далее
Порядок) (прилагается);
2)
формы среднесрочного финансового плана муниципального
образования Краснополянское сельского поселения (прилагаются);
2.
Установить, что органом, уполномоченным разрабатывать проект
среднесрочного финансового плана муниципального образования
Краснополянское сельского поселения, является территориальный орган
Министерство финансов Свердловской области - Финансовое управление в
Байкаловском муниципальном районе.
3. Контроль исполнения  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Краснополянское сельское поселение                                   Г.М.Губина